
NEBEZPEČNÝ    ODPAD 
 

Vážení občané,  
v rámci nakládání s nebezpečným odpadem OBECNÍ ÚŘAD zajistil 

29. září 2012  přistavení velkoobjemového kontejneru na likvidaci 
nebezpečného odpadu, kterým jsou:  
 
televizory, rádia, ledničky, mrazničky, baterie a akumulátory, zbytky barev 
– plechovek, olejů, zářivky, výbojky, pneumatiky atd. 
 
 
KONTEJNER BUDE PŘISTAVEN FIRMOU .A.S.A. BRNO  takto: 
 
První zastávka: U KOSTELA (hřbitova)  od       7:30 –  8:20 hodin 
Druhá zastávka: U OBECNÍHO ÚŘADU od       8:40 –  9:30 hodin 
Třetí zastávka:  VESELKA U KAPLIČKY od    9:50 – 10:40 hodin 
 
Žádáme občany, aby v určené časy dovezly nebezpečný odpad na určená 
místa, kde ho pracovníci firmy .A.S.A. Brno od Vás osobně převezmou!!! 
 
NENÍ PŘÍPUSTNÉ A JE NEZODPOVĚDNÉ  navozit nebezpečný odpad 
před naplánovanou časovou zastávkou firmy .A.S.A. Brno a ponechat tento 
NEBEZPEČNÝ ODPAD na volném prostranství bez kontroly!!! 
 
UPOZORNĚNÍ: 
 

VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER  NENÍ  URČEN PRO  
PODNIKAJÍCÍ SOUKROMÉ FYZICKÉ ANI PRÁVNICKÉ 
OSOBY!!! 
 
OBECNÍ ÚŘAD Vám děkuje za vstřícnost a pochopení. 
 
V Troubsku dne 4. září  2012       
 
 
 
                                                                                                    Irena Kynclová 
 
                                                                                           Starostka Obce Troubsko 
 
 




